CERTIFICADO DE CALIDAD

I
P A1108 HORNOS DE MEXICO

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B505724

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 10.09.2013 1 ISggl ggBRECTOS ¥ ESTAN CDETENIDOS BN
DIRECCION '
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0C .
T ING. RAMIRO G CHACA
vigas PRUEBAS M M ¥ CERTIFICACION
e e e COMPOSICION QUIMICA Y
COIADR  ESPECIFTCACION c . M P 5] s1 cuU CR NI Mo ALT v NB/CB TI
237213  ASTM BA-36/A-572-50 0.153 0.900 0.019 0.006 0.17% 0.020 0.029 ©.020 0.006 ©0.041 0.004 0.010 0Q.004
237214  ASTM A-36/A-572-50 0.148 0,900 0.020 0.006 0.171 0.023 0.025 0.018 0,006 0.038 0.005 0.011 0.004
R PRUEBAS AL PRODUCIO  mmmmme o +
COLADA NO. PRQUETE L.ELASTIMD R. TEMSION SELON.
237213 2613139922 64 .570 {KSI) 78.445{KSI) 25(%)
237213 261313956A 64 .570 {KSI) 78.449 {KSI) 25(%)
237214 26131402248 61.904 (KSI) 74.616 {KSI) 26(%)
237214 2613140237 61.367 (KSI) 73.857{K8I) 25(%}
B ittt FRODUCIO EMBARCADO  mmmm s o s oo oo e e e e +
COLADE NO. PAQUETE NO.PZAS PERBLTE (Plg. PATIN(Plg.} LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDC
237213 261313999A 24 12.0000 6.5000 12.2000 38.688 16293 0000145338
237213 2613140014 24 12.0000 6.5000 12.2000 38.688 16293 0000145338
237213 261314004A 24 12.0000 €.5000 12.2000 38.688 16293 0000145338
237213 2613140064 24 12.0000 &.5000 12.2000 38.688 16293 3000145338
237214 261314027A 12 12.0000 £.5000 12.2000 18.688 16293 0000145338
COLADA NO . PROQUETE PARTIDA ENTREGA
237213 26131399%A 000020 1001822625 4
237213 2613140012 - 000020 1001822625
237213 2613140042 000020 - 1001822625
237213 261314006A 000020 . 1001822625
237214 261314027A 000020 1001822625
A e e e e e e e e FIN DE DATOS = s e e e e e e el +
EL GOMPROMISD DE AHWSA ES SOLO GON EL GLIENTE INRICADO BN ESTE CERTIFICADO, Y S0LO ACEFTAMGS EL DQGUMENTO ORIGINAL EMITIO : S0550188

CC-03-F62-A



